МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №4
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА»

(МДОУ «Д/с № 4»)

«ЧЕЛЯДЬОС СОВМОДАН 4 №-А
ВИДЗАН1Н»

ШКОЛАОДЗ В ЕЛ ОДА Н
МУНИЦИПАЛЬНОЙ УЧРЕЖДЕНИЕ

(МДОУ «Д/с № 4»)

ВЫПИСКА ИЗ
ПРИКАЗА

«15» августа 2024 года №01-43/18

г. Ухта. Республика Коми

«О приёме воспитанников
на обучение»

На основании выданных МУ «Управление образования» администрации МО «Ухта»
направлении для зачисления в детский сад и заявлении родителей. -

приказываю:

1.Зачислить в состав воспитанников детского сада с 02.09.2024 года на 2024-2025
учебный год в нижеперечисленные возрастные группы следующее количество детей:

1.1.в ясельную группу №  2 -  16 воспитанников:

1.2. в первую младш ую группу №  8 -1 воспитанника:

1.3. во вторую младшую группу №  1 3 - 2  воспитанника;

1.4. в группу старшего возраста №  7 - 1 воспитанника;

1.5. в группу подготовительного возраста №  6 - 1 воспитанника;

Заведующий М ДОУ «Д/с №4» М. П. Арефьева

		2024-10-17T12:58:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №4 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА"